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                                                                                                                                                           Załącznik Nr 4 do uchwały Nr  XVIII/144/04  z dnia 30.04.2004r.

                      Rady Miasta i Gminy  Gołańcz w sprawie uchwalenia budżetu

                          Miasta i Gminy Gołańcz na 2004r.

WIELOLETNIE  PROGRAMY INWESTYCYJNE /  w zł /

	
NAZWA PROGRAMU

              CEL

              ZADANIE
	Jedno-stka organi-zacyjna realizu-jąca zadanie
	Okres realizacji zadania
	Łączne nakłady finansowe
	Wydatki w latach
	

	
	
	
	
	2004
	2005
	2006


	

	
	
	
	
	Razem
	Źródła Fin.


	Środki JST
	Środki JSt
	

	
	
	
	
	
	Środki JST
	Inne do pozyskania
	
	
	

	
	
	
	
	
	Dochody własne
	Kredyt,

Pożyczka
	
	
	
	

	1. 
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 
	6. 
	7. 
	8. 
	9.
	10.
	9. 

	I. KOMPUTERYZACJA.

1. Komputeryzacja stanowisk pracy 

    w urzędzie i  zakup 

    oprogramowania.

    Poprawa  wydajności pracy na  

    poszczególnych stanowiskach,

    usprawnienie systemu 

   informatycznego.


	Urząd Miasta

 i Gminy
	2 lata

2003 i

 2006
	31.870

 w tym w 2003r. 

 11.870. 
	0
	0
	0


	0
	0
	20.000
	

	II. BUDOWA KANALIZACJI 

     SANITARNEJ W GMINE.

1. II etap budowy  kanalizacji 

    sanitarnej na osiedlu Smolary -

    Osada w Gołańczy.   

  Poprawa ochrony środowiska.


	Urząd Miasta  i Gminy
	1 rok

2004
	1.209.246

(w tym wartość wg kosztorysu 1.189.246,26)
	1.209.246
	526.623
	88.000


	594.623
	0
	0


	

	1. 
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 
	6. 
	7. 
	8. 
	9.
	10.
	9. 

	III. BUDOWA DRÓG 

      GMINNYCH.

1. Budowa nawierzchni ulic 

    osiedlowych w Gołańczy - 

    Akacjowa, Brzozowa, 

    Orzechowa, Świerkowa.

    Poprawa warunków dojazdu do 

    nieruchomości i bezpieczeństwa 

    drogowego.


	Urząd  Miasta i Gminy
	1 rok

2004
	960.944

( w tym wartość wg kosztorysu 940.944,02)
	960.944
	20.000
	470.472
	470.472
	0
	0
	

	IV.ROZWÓJ BAZY 

     SPORTOWEJ.

1. Dofinansowanie (partycypacja)

    w kosztach budowy hali 

    sportowej w Gołańczy.

    Rozwój kultury fizycznej na 

    terenie miasta i gminy,  

    upowszechnianie  sportu.


	Staro-stwo Powia-towe Wągro-wiec
	2 lata

2005-2006
	400.000
	0
	0


	0
	0
	200.000
	200.000
	

	V. MODERNIZACJA I 

     ROZBUDOWA  BUDYNKÓW 

     GMINNYCH 

    (w tym szkolnych)

1. Termomodernizacja  gminnych 

    obiektów: Urzędu Miasta i 

    Gminy, Gołanieckiego Ośrodka 

    Kultury, Przedszkola 

    Publicznego w Gołańczy

   Ulepszenie istniejących 

   budynków, oszczędność energii 

  cieplnej.


	Urząd Miasta i Gminy 

Gołańcz
	2 lata 

2003 i 2004r.
	628.247

w tym w 2003r.

18.620.
	609.627
	20.000
	589.627


	0
	0
	0
	

	Razem
	x
	x
	3.230.307
	2.779.817
	566.623
	1.148.099
	1.065.095
	200.000
	220.000
	


Referat gospodarczy  Urzędu Miasta i Gminy w Gołańczy będzie realizował i koordynował wykonanie w/w programów.

